
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 Decima - Persiceto 

Piazza Carducci, 6 – 40017 San Giovanni in Persiceto (BO) 

e-mail: BOIC870001@istruzione.it - PEC: BOIC870001@pec.istruzione.it 

Sede Centrale: Tel. 051.821229 - Fax  051.826201 

Sito Web: www.ic1decimapersiceto.edu.it  

Sede S. Matteo della Decima: Tel. 051 6824738 - Fax 051 6826714 

CODICE MECC.: BOIC870001 -  CODICE FISCALE: 91234980372  
 

 

ATTI SCUOLA  

All’ Albo on line  

www.ic1decimapersiceto.edu.it 

Nomina Commissione Giudicatrice per la valutazione delle offerte relative all’avviso pubblico per il 

conferimento di incarico di esperto esterno volto alla realizzazione di un percorso formativo in ambito 

musicale a favore degli alunni della scuola dell’ infanzia “Scagliarini” di San Matteo della Decima. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275, concernente il Regolamento recante norme in materia  

  di  autonomia delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della  Legge 15 marzo 1997, n. 59. 

VISTI  gli artt. 43,44,45,46 del D.M. 28/08/2018, n. 129, relativi ai principi generali   della  

                 attività  negoziale. 

VISTO il vigente regolamento d’Istituto riguardante l’attività negoziale per la fornitura di beni e  

                         servizi e per il conferimento di incarichi ad esperti.  
VISTA  la propria determinazione dirigenziale prot. n. 7869 II.5-U  del 02/05/2022, con la quale è  

            stata avviata la procedura per la selezione dell’ esperto in possesso di specifiche competenze   

            per l’ incarico in  oggetto. 

VISTO l’avviso pubblico per il conferimento dell’incarico di esperto  esterno, volto alla realizzazione  

di un percorso formativo in ambito musicale a favore degli alunni della scuola dell’ infanzia 

“Scagliarini” di San Matteo della Decima,  prot. n. 7870 IV.5-U, del 02/05/2022. 

 

CONSIDERATO  che occorre nominare una commissione per la valutazione delle domande pervenute. 

 

DISPONE 

 

La Commissione per la valutazione delle offerte relativa alla procedura di gara richiamata nelle 

premesse, è composta dal seguente personale: 

 

NOMINATIVO QUALIFICA INCARICO 

Prof. Massimiliano Angelo 

Campisi 

Dirigente 

Scolastico 

Presidente 

Ieno Francesca docente Commissario 

Elisabetta Astolfi Dsga Commissario 

 

La suddetta Commissione è convocata in seduta pubblica il giorno 16/05/2022, alle ore 16,00 presso 

l’ufficio di presidenza dell’I.C.1  Decima-Persiceto di San Giovanni in Persiceto. 

 

                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                   Prof. Massimiliano Angelo Campisi 

                                                                          

 

BOIC870001 - ADB74AF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008683 - 16/05/2022 - II.5 - U

Firmato digitalmente da MASSIMILIANO ANGELO CAMPISI


		2022-05-20T14:22:00+0200
	CAMPISI MASSIMILIANO ANGELO




